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CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHR/HORA: 08/09/14  8:53:58
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 016391 CONTRA 19055 """ _ﬁmé REMISION: 0070111-1
PRODUCTO: CANAL 6"{LIV} 8.2LB/FT 152.4GRADD DE ACERO  ASTM A36/A36M-08 }
CANTIDAD RCADA 35.720 TONS
ESPECIFICACION A6/R6M-10 EMBARQUE: TRANSPO&&ES RUIZ
PES0 TEORICO PRODUCTO:12,202 KGS/MT LONGITUD(Mts) 12,20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA P L % Sn ¥C %l % Mo % 81 § Ni ¥ Cr ¥V %Mn % Nb

308272 L0060 L0310 .0480 1800  .2600  .025C  .2900  .0900  .0800  .00O30  .7I0O0  .0030
108699 L0100 .0230 L0260 .2000 3000 .0180  .2500  .08OO 1100  .0010  .6600  .0020

ANRLISIS MECANICOS Y FISICOS.

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY - CHARPY
COLADA ELASTICO HAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PST/MEA) {PST/NPR) {2n} JOULES LB-PIE KG-HT
308272 51,006 72,737 27
308699 51,518 73,484 26

ATADOS DE LA COLADA

308272  TOIN043% TOI00440 TOIO0441 ‘
308699 TOI00420 TOIO0421 TOQIO0422 TOID0423 TOIO0424 TOI00425 TOIN0425 TOIQ0427 TOTO00428  TOIO0429

308695  TOI00430 TOI0O431 TOLOO432 TOINOA33 TOI00434 TOI00435 TOLODZ3jm,
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